Autoria:

JOÃO GUILHERME DA SILVA TUDEIAS

Ementa:

RECOMENDA QUE O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL TOME AS PROVIDÊNCIAS
NECESSÁRIAS PARA RESOLVER O PROBLEMA DE ESCOAMENTO DAS ÁGUAS
PLUVIAIS DA RUA CARLOS CRIZÂNTES SOARES, NO BAIRRO VILA NOVA, TENDO EM
VISTA QUE OS MORADORES VÊM SOFRENDO A ANOS COM A ENTRADA DE ÁGUA
DA CHUVA EM SUAS RESIDÊNCIAS.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

480/2025 470/2025 09/12/2025 14:31:56 09/12/2025 14:31:56

Tipo Número

INDICAÇÃO 382/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://spl.camaraecoporanga.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 35003700340030003A004300, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.